
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
 
 

Circular
 

Número: 
 

 
Referencia: Circular N° 02 Modificatoria - LICITACIÓN PÚBLICA NRO 18/2020

 

Circular N°: 02 Modificatoria LICITACIÓN PÚBLICA NRO 18/2020

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 07 de enero de 2021.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública N°: 18 Ejercicio:  2020

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente N°: EX-2020-01017325- -APN-SGOMYS#IOSFA

Rubro Comercial: MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA.

SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y LIMPIEZA DE TANQUES EN 
IOSFA CENTRAL Y SUS DEPENDENCIAS, POR UN 

Objeto de la contratación:



PERÍODO DE 12 MESES

ACTO DE APERTURA

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – Subgerencia de Compras y 
Contrataciones - Planta Baja (C1031ABK) 
C.A.B.A.

20 de enero de 2021 – 11:00 horas.

DESCRIPCIÓN

 

 

Modificación del APÉNDICE 3: DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR CON LA OFERTA – 
ESPECIFICACIÓN TÉCNICA N° 42/UMYSG/2020.

Se suprime la exigencia de presentar con la oferta el punto 1.3. “certificación vigente de normas de calidad 
ISO 9001-2015.”

De acuerdo a lo establecido en el Artículo 50 del Reglamento del Procedimiento General de Compras y 
Contrataciones del IOSFA, se procede a indicar la nueva fecha para la presentación de ofertas.

Presentación de ofertas: hasta el día y hora de la apertura.

Acto de Apertura: 09 de febrero de 2021 – 11:00 horas


	fecha: Lunes 11 de Enero de 2021
	numero_documento: IF-2021-02365906-APN-GG#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-01-11T09:29:10-0300


	usuario_0: Alberto Luciano Mario Corvalan
	cargo_0: Gerente General
	reparticion_0: Gerencia General
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2021-01-11T09:29:25-0300




